
             CONSILIUL LOCAL              
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG               
                                                        

    H O T Ă R Â R E A  NR. 65 
DIN 27 05 2010 

privind nivelul minim al redevenţei lunare pentru spaţiile cu destinaţia de cabinete 
medicale 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 

27 05 2010; 
           Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.12007/18 05 2010     prin  
care se propune spre aprobare nivelul  redevenţei lunare pentru spaţiile cu destinaţia de 
cabinete medicale, pornindu-se de la nivelul minim stabilit prin raportul de evaluare;  

Ţinând cont de prevederile H.G.nr.884/2004 privind concesionarea unor spaţii cu 
destinaţia de cabinete medicale, cu modificările şi completările ulterioare coroborate cu 
prevederile art.36 din Legea  administraţiei publice locale nr.215/2001 , cu modificările şi 
completările ulterioare;  

Văzând avizele  comisiilor  de specialitate nr.1 şi 5  ale  consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare,  

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. Se aprobă nivelul redevenţei lunare datorate pentru folosinţa până în 

prezent a  spaţiilor cu destinaţie medicală, concesionate în temeiul  H.G.nr.884/2004,  
după cum urmează : 

- pentru spaţiul situat în str.Alexandru Voievod , nr.36,  
concesionar fiind C.M.I. Irimia Aurora Maria, nivelul redevenţei lunare este de 39  euro; 

 - pentru spaţiul situat în str.Alexandru Voievod , nr.36, concesionar fiind 
C.M.I. Moise Corina Ceriza, nivelul redevenţei  lunare este de 40  euro; 

 - pentru spaţiul situat în str.Şoseaua Naţională, nr.60 concesionar fiind 
C.M.I. Bălan Eugenia, nivelul redevenţei lunare  este de 75 euro. 

 Noile cuantumuri  ale  redevenţei vor fi incluse în contractele de 
concesiune existente , pe bază de  acte adiţionale.  

ART.2. Nivelul redevenţei se indexează anual cu indicele de inflaţie comunicat 
de Institutul Naţional  de Statistică. 

ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  Serviciul 
Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice, directorul economic din cadrul 
Primăriei Municipiului Câmpulung şi reprezentanţii cabinetelor medicale individuale. 

ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                       CONTRASEMNEAZĂ           
                                                                                                            S E C R E T A R,                                                        
          ION  LUCACIUC                                                     NICOLAE GHINEA 
 
 
DN/NB/1EX.     


